Σημειώνεται ότι η συναλλαγή έχει ήδη εγκριθεί από την Αρχή Ανταγωνισμού της Σερβίας με την υπ’ αρ. 6/0-02-884/ 
2025-05 απόφασή της (βλ. υπ’ αρ. 6369/01.10.2025 απάντηση της γνωστοποιούσας).

που συμμετέχουν στη συγκέντρωση στην παγκόσμια 
αγορά υπερβαίνει τα εκατόν πενήντα εκατομμύρια 
(150.000.000) ευρώ, ενώ παράλληλα και οι δύο συμ-
μετέχουσες επιχειρήσεις πραγματοποιούν, η καθεμία 
χωριστά, συνολικό κύκλο εργασιών άνω των δεκαπέ-
ντε εκατομμυρίων (15.000.000) ευρώ στην ελληνική 
αγορά.

12. Η υπό κρίση συγκέντρωση δεν έχει κοινοτική 
διάσταση και δεν εμπίπτει στην αρμοδιότητα της Ευ-